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Kraftige Rindsuppe €5

Kraftige Rindsuppe mit osterr. Einlage
wahlweise mit Grief3nockerl, Frittaten oder Kaspressknodel

. £5) ®
Paradeisersuppe @ @

mit Basilikumpesto

Thom Kha Gai %

Asiatische Hiihner-Kokos-Suppe (mit Champignons,
Shitakepilze, Zitronengras, Ingwer und Tomaten-Concassée)
wahlweise mit

- Gemiuse
- Garnelen
- Huhn

Tagessuppe

€ 3,90

€ 4,50

€ 4,40

€ 4,60

€ 5,90
€ 5,30

€ 3,20



Piratenteller
gegrillte Minifrankfurter mit Bratkartoffeln und Ketchup

Pumuckel
Spaghetti mit Tomatensauce oder Bolognese

Max & Moritz
Kleines Hihnerschnitzel mit Bratkartoffeln und Ketchup

Cocktailsauce @
Knoblauch-Dip @
Honig-Senf Sauce @

Sweet Chili-Dip @ @

Triffel-Mayonnaise

ayn A A dh dh

FUn wwndene

Bratkartoffeln mit Dip nach Wahl

1,60
1,60
1,60
1,60
1,60

0,70

€ 4,60

€ 7,50

€ 7,00

€ 8,70




SiiRkartoffel-Quiche mit Salatgarnitur

Genussspiel-Toast
WeilSbrotscheibe, Frischkadse-Basilikum, Schinken,
Mozzarella, mit Salatgarnitur

Hausgemachte Eiernockerl
mit Blattsalat

Gerostete Knodel
mit Ei und Blattsalat

Wir empfehlen dazu:

1 Scheibe Sauerteig-Ciabatta
(von der Béckerei Bruckner) LB

Gdicherel

€ 6,90

€ 7,50

€ 9,10

€ 9,10

€ 2,10



GEMUSS.5FIE

Speciala

Gebackenes Schnitzel vom Huhn

mit Preiselbeeren, wahlweise mit
- Petersilien-Kartoffeln
- Reis
- Kartoffelsalat

Backhendel
von der ausgeldsten Hihnerkeule

mit Kartoffel-Vogerlsalat mariniert mit Balsamico-Dressing

: @
Rinder-Ragout

mit Salzkartoffeln

Fladenbrot vom Grill
mit Rindsfilet, Zwiebel, Rucola

Sesam-Veggi Burger

Ciabatta, Halloumi, Melanzani, Zucchini gegrillt, Blattsalat,

serviert mit Bratkartoffeln

Genussburger

Laugen-Bun, Rinder-Patty (medium gebraten),
Blattsalat, Tomate, Cheddar, Essiggurke, Speckchips,

Zwiebelringe, serviert mit Bratkartoffeln

SAUCEN
Cocktailsauce &
Knoblauch-Dip @
Honig-Senf Sauce
Sweet Chili-Dip @

Triffel-Mayonnaise

€ 1,60
€ 1,60
€ 1,60
€ 1,60
€ 1,60

€ 10,60

€ 10,90

€ 14,10

€ 14,50

€ 15,70

€ 16,10




Symbolfotos

WAHLEN SIE IHRE PASTA ...

Spaghetti, Farfalle oder glutenfreie Nudeln (Kochzeit ca.15 Minuten)

WAHLEN SIE IHRE SAUCE ...

4 L°X
Alla Bolognese

rF®
Alla Carbonara @y
mit Speck, Knoblauch und Obers

Alla Funghi @

mit Pilzen, Obers und Petersilie

Po W Y
Alla Pomodoro

mit Paradeiser-Sauce

Auf Wunsch mit Parmesan

GeniefRen Sie

lhr Gericht ¢

€ 9,10

€ 9,60

€ 9,30

€ 9,00

€ 0,60




iy

. Symbolfoto

Kochen im Wok - schnell, gesund und einfach.

Direkt aus der heiRen Pfanne, frisch auf Ihren Teller. Der Wok ist fir die
asiatische Kiche unverzichtbar. Egal, ob Sie Wok mit Gemise oder Fleisch
wahlen oder ob Sie das Wok-Gericht mit Reis oder Nudeln geniefden -

es wird auf jeden Fall ein Geschmackserlebnis!

Stellen Sie Ihren WOK selbst zusammen:
alle Gerichte werden mit Wok-Gemiise und Reis oder Reisnudeln serviert

0WAHLEN SIE IHREN WOK ...

WOK mit Rind €14,00
WOK mit Garnelen €15,00
WOK mit Hishnerbrust €12,50
WOK mit Tofu € 11,50
WOK mit Gemise € 9,70
WOK mit Halloumi € 11,70

@) WAHLEN SIE IHRE SAUCE ...

Teriyaki-Sauce @@

Curry-Kokos-Sauce €5 €3 Fir mehr
scharfe -
Chili extra

Limetten-Sesam-Sauce @@

Tagessauce &5 €3

9 WAHLEN SIE IHRE BEILAGE ...

Reis, Reisnudeln



Symbolfotos

Salate sind ein wichtiger Bestandteil der leichten
und vitalen Kiche.

Der Salat versorgt uns mit hochwertigem Eiweif3, macht uns den ganzen Tag
satt und hilft beim Abnehmen. Salat ist ein leichtes, erfrischendes Haupt-
gericht und kann wunderbar transportiert werden. Somit eignet er sich her-
vorragend fir die Mittagspause im Biro oder als Take-away fir den Genuss
zu Hause.

Symbolfoto



Alle Salate mit Dressing nach Wahl

Genuss.Spiel-Salat
Blattsalat, Karotten, Gurken, Paprika, Paradeiser, Feige
wahlweise mit

- gebratenen Garnelen (4 Stick)
- sautierten Pilzen

- Feta-Wirfeln

- Rinderfilet

Ceasar Salat

Gegrillte Hihnerbruststreifen auf Blattsalat,

eingelegte Sardinen, Avocado, Cherry-Tomaten,
Zuckermelone, gehobelter Parmesan, Kapern und Croutons

SALATE ALS BEILAGE
Gemischter Salat

Kartoffelsalat

Blattsalat

DRESSINGS

Balsamico-Dressing Kerndl
extra € 0,50

. . 43
Joghurt-Krduter-Dressing
o Yo
essig-01 € @
Y ©
Ceasar-Dressing

Wir empfehlen dazu:

1 Scheibe Sauerteig-Ciabatta Buchner

(von der Backerei Bruckner)

€10,40

€ 12,50
€ 8,60
€ 9,50
€12,00

€ 11,40

€ 3,90
€ 3,80

€ 3,70

€ 2,10



Leos serts

Wachauer Marillen-Palatschinke (1 Stk.)

Wachauer Marillen-Palatschinken (2 Stk.)
Nutella-Palatschinke (1 Stk.)
Nutella-Palatschinken (2 Stk.)

Mohr im Hemd

Apfelstrudel mit Vanillesauce
Topfenstrudel mit Vanillesauce

1 Portion Vanillesauce

Symbolfoto

€ 2,50
€ 4,90
€ 2,60
€ 5,10
€ 15,20
€ 6,10

€ 6,10

€ 1,20



Design zum Anfassen

OUTDOORMOBEL. AUSSTATTUNG. OUTDOORKUCHEN

Wir leben Garten

Floristik, die begeistert

HOCHZEITSFLORISTIK. EVENTS. PFLANZENVERLEIH.

— Dorfstrafle 19

' 3142 Weifienkirchen/Perschling
”€”TW|CH +43 2784 2235 NENTWICH

GARTENBAU - BAUMSCHULE = FLORISTIK Ofﬁce@nent‘VlCh'at GARTENBAU

www.nentwich.at




Espresso
Espresso doppio
Cappuccino
Caffe Latte
Kleiner Brauner
GrofRer Brauner
Verlangerter
Melange
Haferlkaffee

SPEZIALKAFFEE

Cappuccino Haus

grof3er Espresso mit Schlagobers im Glas serviert

Caffe Coretto

kleiner Espresso mit Grappa

Chococcino

Espresso, heilRe Schokolade, Schlagobers

und Schokoladesauce

Caffe Latte Caramel

Espresso, Caramelsirup, Milchschaum

und Caramelsauce

Caffe Latte Marille

Espresso, Marillen-Cremelikdr, Milchschaum

Caffe Latte Baileys

Espresso,Baileys, Milchschaum

S

erhalten Sie alle angefiihrten

Kaffee-Spezialitiaten

auch mit koffeinfreiem
Kaffee und wahlweise

mit la

’)j
Q?j,lE. 173

N2
()//f(.)’ ¢
~——— #
N
Auf Wunsch ».

s

ktosefreier Milch
und Sojamilch.

€ 3,10
€ 4,00
€ 3,90
€ 4,20
€ 3,10
€ 4,00
€ 3,60
€ 3,90
€ 4,20

€ 4,10

€ 5,10

€ 5,10

€ 5,10

€ 5,10

€ 5,10



| Unsere Schokoladen-Spezi-
alitaten werden nur mit echter

| Schweizer Edelschokolade

SCHOKOLADE-SPEZIALITATEN |~ furSic zubsreie.

Heil3e Schokolade mit Schlag
Weil3e Schokolade mit Schiag
Bitterschokolade mit Schlag

UNSERE TEE-SPEZIALITATEN in der TASSE

Schwarztee
Earl Grey Traditional Blend, Assam Indian Blend

Frichtetee
Frichtereigen, Apfel-Cassis, Wildkirsche, Gartenerdbeere-Rhababer

Griintee " Auf Wunsch erhalten j’&
) | Sie alle angefiihrten %, £

China Green Pure, Tee-Spezialititen &

Green fresh Zitrone-Minze | auchinder Kanne.

Krautertee
Krauter-Symphony, Kamille, Pfefferminze

UNSERE TEE-SPEZIALITATEN in der KANNE
Bio Darjeeling Happy Valley Windsor

Schwarztee mit feinkraftigem, blumigem Aroma

Bio Friichtereigen
Frichtetee mit besonders fruchtigem Geschmack

Bio China Green Pure
Grintee mit fruchtig-exotischem Aroma

Bio Refreshing Minze
Minztee mit erfrischend-mildem Geschmack

Bio Asian Spirit Ingwer Lemongrass
feurig-exotische Teemischung mit frischer Note

Zitrone (frisch gepresst) oder Milch
Rum

€ 4,30
€ 4,30
€ 4,30

€ 3,10

€ 3,10

€ 3,10

€ 3,10

€ 5,30

€ 5,30

€ 5,30

€ 5,30

€ 5,30

€ 0,90
€ 1,30



REGIONALE GETRANKE

Keck Kola
Frucade
Schmex
Marillo

Fl.o,33L
Fl.o,35L
Fl. 0,35 L
Fl. 0,35 L

ALKOHOLFREIE GETRANKE

Soda-Zitrone (frische Zitrone)

Soda

Holundersaft gespritzt

Himbeer-Soda

S. Pellegrino
Aqua Panna

Orangensaft

Orangensaft gespritzt

Apfelsaft

Apfelsaft gespritzt

Keli

Maracuja, Ananas

RedBull enerGY DRINK
RedBull suc ArFrEE
RedBull Arricot epiTiON
RedBull seasonaL epiTioN

#ORGANICS ERFRISCHUNGSLIMONADEN

Black Orange
Tonic Water
Bitter Lemon
Ginger Ale
Purple Berry
Ginger Beer

Gl.o,2sL|o,5L
Gl.o,25L

Gl.o,25sL|o,5L
Gl.o,2sL|o,5L

Fl. 0,25 L
Fl. 0,25 L

Gl.o,25L
Gl.o,25sL|o,5L

Gl.o,25L
Gl.o,2sL|o,5L

Fl.o,33L

Ds.0,25L
Ds.0,25L
Ds. 0,25 L
Ds.o0,25L

Fl.o,2L
Fl.o,2L
Fl.o,2L
Fl.o,2L
Fl.o,2L
Fl.o,2L

€ 3,60
€ 3,60
€ 3,60
€ 3,60

€2,70| € 3,90
€ 2,00

€2,70| € 3,90
€2,70| € 3,90

€ 3,50
€ 3,50

€ 3,80
€3,30| €4,90

€ 3,80
€3,30| €4,90

€ 3,80

€ 4,80
€ 4,80
€ 4,80
€ 4,80

€ 4,80
€ 4,80
€ 4,80
€ 4,80
€ 4,80
€ 4,80



NATURREINE SAFTE

Orangensaft frisch gepresst ~ Gl. 0,25 L € 4,20

Pago Fruchtsafte Fl.o,2L € 4,10
Marille, Johannisbeere,

Erdbeere, Mango, Pfirsich

Pago gespritzt Gl.o33L|o,5L € 4,60 |€ 4,90
Traubensaft rot/weil Gl.o,25L € 3,90
SPRITZER-VARIATIONEN

Huugo € 4,30
Weildwein, Soda, Hollundersirup, frische Minzblatter

Huugo Venezia € 4,90

Frizzante, Soda, Hollundersirup, frische Minzblatter

Aperol Spritz € 4,30
Aperol, Weildwein, Soda
Veneziano € 4,90

Aperol, Frizzante, Soda

Lillet € 4,60
Lillet Blanc, Rosensaft, Rosenblatter
Lillet Rosé € 4,60

Rosé, Lillet, ORGANICS Purple Berry,
Limette und Rosmarin

Genuss.Spiel Lady Spritzer € 5,30
Roséwein, Soda, hausgemachte

Erdbeer-Himbeer-Mark, frische Erdbeeren & Heidelbeeren,

frischer Basilikum

Limoncello Spritz € 6,30
ORGANICS Bitter Lemon, Limoncello, Sekt,
Zitrone, Limette, Minze



APERITIF

Genuss.Spiel Sekt oL € 4,30
Exklusive Abfillung durch Szigeti

Weingut Berger, Riesling Sekt Brut

Sekt pur, mit Orange oder Holunder

Frizzante Weinbauschule Krems oL € 4,20
(Griner Veltliner und Muskateller)

Campari Soda 4cL € 4,40
Campari Orange 4cL € 4,80
BIER

GOsser vom Fass o3L € 4,40
GOsser vom Fass o5l € 4,90
Hefeweizen Weihenstephaner Fl.o,5L € 4,90
Gosser Natur-Radler o3L € 4,40
Gosser Natur-Radler o5l € 4,90
Alkoholfreies Bier Fl.o,33L € 4,70
WEIN

1/8 Griiner Veltliner € 2,40
G’spritzter weild € 2,60
Kaiserspritzer € 2,80

Weinbauschule Krems
1/8 Rotwein € 2,50



Herbst/Winter 2023

Hausgemachte Eistee-Variationen

Pfirsich-Zitrone . 0,4 L € 4,10

>

Limette-Minze-Ingwer 0,4L € 4,10
o&m '
(5. &
Rosenbliten-Soda 0,4 L € 4,10
Finf-Minzen-Soda 0,4 L € 4,10
Lavendel-Minze-Soda 0,4 L € 4,10
Kirschbliten-Trauben-Limetten-Soda 0,4 L € 4,10
Marille-Rosmarin-Soda 0,4 L € 4,10

Genuss.Spiel

OR-Genussspiel GmbH

Wiener StralRe 91/Shop 118 | 3500 Krems
Tel.: 0664 340 06 60

info@genussspiel.at | www.genussspiel.at





